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Ömer Faruk Gergerlioğlu
Kocaeli Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafmdan Anayasamn

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandınimasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide; Ahmet Çelik Buca 1 NoTu F Tipi Cezaevi’nde kalmakta.
Eşim ve ben Antalya’da 2018 yılımn ocak ayında tutuklandık ve 4 yıl 7 aya yakın hapis yattık.
Beraber 2022 eylül ayında cezaevinden çıktık ve benim ailemin yaşadığı İzmir’e yerleştik. Bir
sürü iş arayışıve olumsuzneticelerdensonraeşimbir arkadaşıma vasıtasıyla İzmirde Antiochia
künefe diye bir restoranda işletme müdürü olarak kasım 2022’de işe başladı. 2024 aralık ayma
kadar eşim orada çalışıyordu. Bh gün operasyon yaptılar büyükkünefe zinciri diyerek ve eşimin
çalıştığı iş yerini kapattılar patronları da tutuklandı. O zamandan beri cezaevindeler. Eşim orada
resmi çalışan olduğu için bizlik bir durum olmadığını düşünüyorduk ta ki 26 Mayıs 2025’e
kadar. Çalıştığı yer kapamnca eşim başka bir restoranda iş buldu ve çalışamaya başladı yine
işletme müdürü olarak. Bu arada 7 aylık kızım vardı. 26 mayısta sabah yine bir şafak
operasyonu ile evimize geldiler eşimi gözaltına almak için. Aralık ayındaki dosyamn devamı
bir operasyonmuş. 4 günün sonunda ifadesi alındı ve tutuklandı. Avukattan ifadeyi istedim
şok oldum. Künefecide çalışırken orada 7-8 yıldır çalışan muhasebeci; bh kadın etkin

pişmanlıktan faydalanmış ve o kadar boş iftiralar atmış ki. Sadece eşime değil bir sürü kişiye.
Eşimin fatura kestiğini, alım yapılan işyerlerini eşimin bulduğunu, faturalar üzerinden vergi
kaçırıldığım söylemiş. Eşim sadece 2 yıldn çalışıyordu orada ve sözü edilen işyerleri ile
yıllardır çalışıyorlarmış zaten. Eşimin ayarlaması gibi bir şey söz konusu bile değil. Kaldı ki
kişi dışında herkes eşimin görevinin personelle ilgilenmek, tamir tadilat, müşteri karşılama
olduğunu söylemiş. Eşim aylardır tutuklu boş yere. Dosyaya Aralık’tan beri 3.

görevlendirildi ve hala iddianame yazılmadı.” ifadeleri yer almaktadır.
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Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
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2) Eğer bu iddialar doğruysa Ahmet Çelik isimli kişinin adil yargılanmadığı iddiası doğru
mudur?

3) Ahmet Çelik isimli kişinin suçsuz olduğu halde hakkında tutuklu olduğu iddiası doğru
mudur?

4) Ahmet Çelik isimli yurttaş hakkında aylardır tutuklu olmasına rağmen iddianame
yazılmadığı iddiası doğru mudur?

5) Son 5 yılda adil yargılanma talebiyle tarafmıza iletilen şikayet sayısı kaçtır?


